TRANSKRIPTIONEN

1710

1. JOHANN FABRICIUS AN LEIBNIZ

[Helmstedt,] 7. Januar 1710.

Überlieferung: *K* Abfertigung: LBr. 251 Bl. 213–214. 1 Bog. 4°. 3 S. Mit einer Textnote von von Leibniz' Hand.

Perillustris et Exc^{me} Vir, Domine et Patrone jugiter colende,

5

Memini, me E. Tuae in aula Salzdahlemensi promississe, significaturum, quam primum liceat, an Epistola illa intercepta, quae tunc temporis excusa advolaverat, conveniat cum autographo, nec ne. Postquam igitur sub finem praeteriti anni, ut soleo, literas aliorum ad me datas conquirerem, atque in ordinem redigere mihi proponerem, incididemum etiam in praedictam illam, ac deprehendi, excusum exemplum tantum in duobus locis, sed qui rem ipsam non mutant, ab originali, praeterquam quod orthographia aliquantulum differat. Editor, ut mihi videtur, eam ante pro se descripsit, quam mihi transmitteret, idemque postea, jussu Domini¹, edidit ac Praefationem praemisit, nam stilus praefationis mihi satis notus est, sicut et auctori in faciem dixi, quo audito ille statim erubuit. Quidquid sit, ego mihi de editione illius gratulari possum, quod ita publicum et validissimum testimonium innocentiae meae perhibitum est. Mitto exemplum disputationis Zeidlerianae, quam ob praestantiam et raritatem recudi curavi. Spes quoque nova est, fore, ut *Opera varia* Oct. Ferrarii mea cura denuo prodeant. Jac. Guil. Imhofius emisit 20. familiarum Italicarum genealogiam, in cujus praefatione, tacito tamen nomine, perstringit errorem Eccardi de origine Vicecomitum mediolanensium. Altorft D. Langius, theologus, loco motus est ob denegatam absolutam decreti novi circa religionem subscriptionem, et sententiam de indignis, quod illi enim participant de corpore et sanguine Domini S. coena, eique successor datus M. Baier, hactenus Matheseos professor, huic autem suffectus M. Müller, genuinus Sturmii discipulus, et Eimmarti gener,

10

15

20

¹ ⟨Darüber notiert von L e i b n i z ' Hand:⟩ S^{mi} Ducis Antonii Ulrici

fidissimusque parastates, quam diu ille vixit. Exc^{mum} D^{num} Baronem et Consiliar. intim.
 ab Imhof ajunt iturum Ratisbonam, ibique praefuturum Voto Burgundico, nomine Ser^{mi}
 Regis Hispaniarum, Caroli. sic quidem scribitur ex patria. Nihil restat, nisi ut voto clau-
 dam. Faxit Deus ter O. M. ut hic annus E. T. quovis modo sit faustus ac fortunatus, quo
 5 et me pristino favori ac patrocinio commendo. Scrib. raptissime d. 7. Jan. 1710.

Perillustris Exc. Tuae

observantissimus

J. Fabricius.

2. LEIBNIZ AN JOHANN FABRICIUS